
 
 

 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І  НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
  

Н А К А З 
 
09.09.2015     м. Вінниця                      № 388 

 

Про затвердження Плану заходів  
Департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації з реалізації  
Концепції національно-патріотичного  
виховання дітей і молоді  
 
 На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16 червня 2015 року № 

641  ”Про затвердження Концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді, 

Заходів щодо реалізації Концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді та 

методичних рекомендацій щодо національно-патріотичного виховання y загальноосвітніх 

навчальних закладах”, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити План заходів Департаменту освіти і науки облдержадміністрації з реалізації 

Концепції національно-патріотичного виховання дітей і молоді (далі Заходи), що 

додаються. 

2. Комунальному вищому навчальному закладу ”Вінницька академія неперервної освіти”, 

керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та міських рад, директорам 

шкіл-інтернатів та позашкільних навчальних закладів обласного підпорядкування: 

2.1. Забезпечити необхідні умови щодо реалізації Заходів на місцях.   

2.2. Про виконання Заходів просимо інформувати відділ позашкільної освіти, виховання та 

шкіл-інтернатів управління загальної  середньої, дошкільної освіти та  виховної роботи 

(Лісогурська Т.І.) двічі на рік до 05 грудня та 05 червня електронною поштою 

Lisati@ukr.net та на паперових носіях для узагальнення та подальшого інформування 

Міністерства освіти і науки України та обласної державної адміністрації. 

3.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації – начальника управління загальної 

середньої, дошкільної освіти та  виховної роботи Лисака А.Р. 

 

Заступник голови – директор  
Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації          І.Івасюк 
 
Заступник директора Департаменту- 

начальник управління загальної середньої, 

дошкільної освіти та виховної роботи   

Лисак А.                                                               

Лісогурська Т. 

Стахова А. 

 



З
А

Т
В

Е
Р

Д
Ж

Е
Н

О
  

Н
ак

аз
 з

ас
ту

п
н

и
к
а 

го
л

о
в
и

 -
 д

и
р
ек

то
р
а 

 

Д
еп

ар
та

м
ен

ту
 

о
св

іт
и

 
і 

н
ау

к
и

 

о
б

л
д

ер
ж

ад
м

ін
іс

тр
ац

ії
 

в
ід

 0
9
.0

9
.2

0
1
5
 №

 3
8
8
 

 

П
ла

н
 з

ах
од

ів
 

Д
еп

ар
т

ам
ен

т
у 

ос
ві

т
и

 і 
н

ау
ки

 о
бл

де
рж

ад
м

ін
іс

т
ра

ц
ії

 
з 

ре
ал

із
ац

ії
 К

он
ц

еп
ц

ії
 н

ац
іо

н
ал

ьн
о-

п
ат

рі
от

и
чн

ог
о 

ви
хо

ва
н

н
я 

ді
т

ей
 і 

м
ол

од
і 

 
№

№
 

п
/п

 
Н

аз
в

а 
за

хо
ду

 
С

тр
ок

 
в

и
к

он
ан

н
я

 

В
ід

п
ов

ід
ал

ьн
і з

а 
в

и
к

он
ан

н
я

 

 

1
. 

С
Т

В
О

Р
Е

Н
Н

Я
 С

О
Ц

ІА
Л

Ь
Н

О
-П

Е
Д

А
Г

О
Г

ІЧ
Н

И
Х

 У
М

О
В

 Д
Л

Я
 Р

Е
А

Л
ІЗ

А
Ц

ІЇ
 Н

А
Ц

ІО
Н

А
Л

Ь
Н

О
-П

А
Т

Р
ІО

Т
И

Ч
Н

О
Г

О
 В

И
Х

О
В

А
Н

Н
Я

 

1
.1

. 
П

о
п

у
л
я
р
и

зу
в
ат

и
 н

а 
к
о
н

ф
ер

ен
ц

ія
х

, 
за

сі
д

ан
н

ях
 з

а 
к
р

у
гл

и
м

 с
то

л
о
м

 ф
ак

ти
 і

 п
о
д

ії
, 

щ
о
 с

в
ід

ч
ат

ь 

п
р
о
 

к
о
л
ек

ти
в
н

у
 

й
 

ін
д

и
в
ід

у
ал

ь
н

у
 

б
о
р
о
ть

б
у
 

за
 

н
ез

ал
еж

н
іс

ть
 

У
к
р
аї

н
и

 
у
 

Х
Х

 
ст

о
л
іт

ті
, 

п
ер

ел
іч

ен
и

х
 

у
 

З
ак

о
н

і 
У

к
р
аї

н
и

 
«
П

р
о
 

п
р
ав

о
в
и

й
 

ст
ат

у
с 

та
 

в
ш

ан
у
в
ан

н
я
 

п
ам

’я
ті

 
б

о
р
ц

ів
 

за
 

н
ез

ал
еж

н
іс

ть
 У

к
р
аї

н
и

 у
 Х

Х
 с

то
л
іт

ті
»
 (

в
ід

  
0
7
.0

4
.2

0
1
5
 №

 2
5
-3

8
-1

) 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

1
.2

. 
С

п
р
и

ят
и

 
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
ю

 
 

м
ед

іа
о
св

іт
и

 
в
 

за
га

л
ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х
 

за
к
л
ад

ах
, 

в
се

б
іч

н
о
 

в
и

к
о
р
и

ст
о
в
у
ю

ч
и

 
її

 
м

о
ж

л
и

в
о
ст

і 
д

л
я
 

п
ід

в
и

щ
ен

н
я
 

р
ів

н
я
 

м
ед

ій
н

о
ї 

та
 

ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о
ї 

гр
ам

о
тн

о
ст

і,
 п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
ї 

св
ід

о
м

о
ст

і 
та

 к
р
и

ти
ч
н

о
го

 м
и

сл
ен

н
я
 у

ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 

2
0
1
6
-2

0
1
7
 р

р
. 

Д
О

Н
 

О
Д

А
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

1
.3

. 
П

р
о
в
о
д

и
ти

 
н

ау
к
о

в
о
-д

о
сл

ід
н

и
ц

ь
к
у
 

та
 

о
св

іт
н

ь
о
-п

р
о
св

іт
н

и
ц

ь
к
у
 

р
о

б
о
ту

, 
я
к
а 

п
ер

ед
б

ач
ає

 

в
ід

н
о
в
л
ен

н
я
 і

ст
о
р
и

ч
н

о
ї 

п
ам

’я
ті

 п
р
о
 т

р
и

в
ал

і 
д

ер
ж

ав
н

и
ц

ьк
і 

тр
ад

и
ц

ії
 У

к
р
аї

н
и

 (
К

и
їв

сь
к
а 

Р
у
сь

, 

В
ел

и
к
е 

к
н

я
зі

в
ст

в
о
 

Л
и

то
в
сь

к
е,

 
В

ій
сь

к
о
 

З
ап

о
р
із

ьк
е,

 
Г

ет
ь
м

ан
щ

и
н

а,
 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

 
У

к
р
аї

н
сь

к
и

х
 

у
р

я
д

ів
 
1
9
1
7
-1

9
2
1
 
р
о
к
ів

, 
ін

ш
і 

в
и

зв
о
л
ь
н

і 
п

р
о
ек

ти
),

 
в
к
л
ю

ч
н

о
 
з 

п
р
о
в
ед

ен
н

я
м

 
ф

о
то

в
и

ст
ав

о
к
, 

о
р
га

н
із

ац
іє

ю
 м

у
зе

й
н

и
х
 е

к
сп

о
зи

ц
ій

, 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
м

 д
и

ск
у
сі

й
, 

к
р

у
гл

и
х

 с
то

л
ів

 і
з 

за
ст

о
су

в
ан

н
я
м

 

р
ег

іо
н

ал
ь
н

и
х

 т
р
ад

и
ц

ій
, 
св

ід
ч
ен

ь
 у

сн
о
ї 

іс
то

р
ії

 н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-в

и
зв

о
л
ьн

о
ї 

б
о
р
о
ть

б
и

 у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 

н
ар

о
д

у
 

П
о
ст

ій
н

о
 

В
ін

н
и

ц
ь
к
е 

те
р
и

то
р
іа

л
ь
н

е 

в
ід

д
іл

ен
н

я 
М

А
Н

, 
К

В
Н

З
 

”В
А

Н
О

”,
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х
 

за
к
л
ад

ів
 о

б
л
ас

ті
 

1
.4

. 
З
аб

ез
п

еч
и

ти
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 т

и
ж

н
ів

 п
р
ав

о
в
о
ї 

о
св

іт
и

 т
а 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я,

 

сп
р
я
м

о
в
ан

и
х

 н
а 

р
о
зв

и
то

к
 в

 у
ч
н

ів
 п

о
ч

у
тт

я
 в

л
ас

н
о
ї 

гі
д

н
о
ст

і,
 у

св
ід

о
м

л
ен

н
я
 с

в
о
їх

 п
р
ав

 і
 м

іс
ц

я
 у

 

су
сп

іл
ь
ст

в
і,

 м
о
ж

л
и

в
о
ст

і 
р
еа

л
із

ац
ії

 с
в
о
їх

 п
р
ав

 у
 п

о
єд

н
ан

н
і 

з 
в
и

к
о
н

ан
н

ям
 о

б
о
в
’я

зк
ів

  

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 



н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

1
.5

. 
П

р
о
в
о
д

и
ти

 в
 з

аг
ал

ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ах
 в

ід
к
р
и

ті
 у

р
о
к
и

, 
к
о
н

к
у
р

си
, 
ф

ес
ти

в
ал

і 
з 

в
ід

зн
ач

ен
н

я
 Д

н
я
 у

к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

п
и

се
м

н
о
ст

і 
та

 м
о
в
и

 

Щ
о
р
іч

н
о
 

9
 л

и
ст

о
п

ад
а 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

1
.6

. 
З
 

м
ет

о
ю

 
у
тв

ер
д

ж
ен

н
я
 

у
 

св
ід

о
м

о
ст

і 
у
ч
н

ів
 

п
ер

ек
о
н

ан
ь
 

п
р
о
 

єд
н

іс
ть

 
і 

со
б

о
р
н

іс
ть

 
У

к
р
аї

н
и

 

(С
х

о
д

у
 і

 З
ах

о
д

у
) 

у
 ”

Д
ен

ь
 з

н
ан

ь
” 

п
р
о
в
о
д

и
ти

  
за

х
о
д

и
 (

л
ек

ц
ії

, 
б

ес
ід

и
, 

го
д

и
н

и
 с

п
іл

к
у
в
ан

н
я
) 

із
 

за
п

р
о
ш

ен
н

я
м

 
п

р
ед

ст
ав

н
и

к
ів

 
 

гр
о
м

ад
сь

к
и

х
 

о
р
га

н
із

ац
ій

, 
в
о
л
о
н

те
р
ів

, 
о
со

б
о
в
о
го

 
ск

л
ад

у
 

З
б

р
о
й

н
и

х
 С

и
л
 У

к
р
аї

н
и

 

Щ
о
р
іч

н
о
 

1
 в

ер
ес

н
я
  

 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

1
.7

. 
У

 
р
ам

к
ах

 
м

іж
н

ар
о
д

н
о
го

 
м

іс
я
ч
н

и
к
а 

ш
к
іл

ьн
о
ї 

б
іб

л
іо

те
к
и

 
п

р
о
в
о
д

и
ти

 
ш

к
іл

ьн
и

й
 

м
іс

я
ч
н

и
к
 

”В
и

х
о
в
у
єм

о
 г

р
о
м

ад
я
н

и
н

а 
–
 п

ат
р
іо

та
 У

к
р
аї

н
и

” 

Ж
о
в
те

н
ь
 2

0
1
5
 т

а 

щ
о
р
іч

н
о
  

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

1
.8

 
К

о
м

п
л
ек

ту
в
ат

и
 

ф
о
н

д
и

 
б

іб
л
іо

те
к
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

л
іт

ер
ат

у
р
о

ю
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

о
ю

 
н

а 
 

н
ац

іо
н

ал
ьн

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

е 
в
и

х
о
в
ан

н
я
  

П
о
ст

ій
н

о
 

Д
О

Н
 

О
Д

А
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

1
.9

 
З
ал

у
ч

ат
и

 д
іт

ей
, 

у
ч
н

ів
 т

а 
п

ед
аг

о
гі

ч
н

і 
к
о
л
ек

ти
в
и

 д
о
 п

о
ш

у
к

у
, 
о
х

о
р
о
н

и
, 
зб

ер
еж

ен
н

я
 н

ар
о
д

н
о
ї 

к
у
л
ь
т
у
р
н

о
ї 

сп
ад

щ
и

н
и

 У
к
р
аї

н
и

 (
п

іс
н

і,
 л

ег
ен

д
и

, 
п

ер
ек

аз
и

 т
о
щ

о
) 

П
о
ст

ій
н

о
 

Д
О

Н
 

О
Д

А
, 

О
б

л
ас

н
и

й
 

б
у
д

и
н

о
к
 к

у
л
ь
ту

р
и

 у
ч
и

те
л
я
 

2
. 

ЗМ
ІС

Т
 І

 Ф
О

Р
М

И
 Н

А
Ц

ІО
Н

А
Л

Ь
Н

О
-П

А
Т

Р
ІО

Т
И

Ч
Н

О
Г

О
 В

И
Х

О
В

А
Н

Н
Я

 

2
.1

. 
Д

ош
к

іл
ьн

а 
ос

в
іт

а 
2
.1

.1
 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 м
ет

о
д

и
ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 з
 о

р
га

н
із

ац
ії

 з
ан

я
ть

, 
сю

ж
ет

н
о
-р

о
л
ьо

в
и

х
 і

го
р
, 
тв

о
р
ч
и

х
 

к
о
н

к
у
р
сі

в
, 
сц

ен
ар

ії
в
 с

в
я
т 

з 
н

ац
іо

н
ал

ьн
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
ї 

те
м

ат
и

к
и

 

2
0
1
5
 р

. 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 
  

2
.1

.2
 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 м
ет

о
д

и
ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 щ
о
д

о
 з

ал
у
ч

ен
н

я
 б

ат
ь
к
ів

 д
о
 н

ац
іо

н
ал

ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
 д

іт
ей

 «
Б

ат
ь
к
ів

сь
к
а 

ш
к
о
л
а
»
 

2
0
1
5
 р

. 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 
  

2
.1

.3
 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 т
ем

ат
и

ч
н

і 
п

л
ан

и
 р

о
б

о
ти

 Д
Н

З
 з

 о
р
га

н
із

ац
ії

 н
ац

іо
н

ал
ьн

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 

д
о
ш

к
іл

ьн
и

к
ів

 з
а 

те
м

ам
и

: 

•
 

м
о
є 

ім
’я

; 

•
 

м
о
я
 с

ім
’я

 (
сі

м
ей

н
і 

тр
ад

и
ц

ії
, 
сі

м
ей

н
і 

р
ел

ік
в
ії

, 
п

р
о
ф

ес
ії

 в
 м

о
їй

 р
о
д

и
н

і,
 с

в
іт

 р
о
д

и
н

н
и

х
 

Щ
о
р
іч

н
о
 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 
  



за
х

о
п

л
ен

ь
, 
сі

м
ей

н
і 

о
б

о
в
’я

зк
и

 т
о
щ

о
);

 

•
 

м
о
є 

м
іс

то
/с

ел
о
 (

п
ей

за
ж

і,
 с

и
м

в
о
л
и

, 
іс

то
р
и

ч
н

і,
 к

у
л
ь
ту

р
н

і 
і 

п
р
и

р
о
д

н
і 

п
ам

’я
тк

и
, 
н

ар
о
д

н
і 

п
р
о
м

и
сл

и
);

 

•
 

м
о
я
 к

р
аї

н
а 

(д
ер

ж
ав

н
і 

си
м

в
о
л
и

, 
ст

о
л
и

ц
я
, 
д

ер
ж

ав
н

і 
св

я
та

; 
н

ац
іо

н
ал

ь
н

о
ст

і,
 я

к
і 

ж
и

в
у
ть

 в
 

У
к
р
аї

н
і,

 ї
х

 н
ац

іо
н

ал
ь
н

і 
к
о
ст

ю
м

и
, 
п

іс
н

і 
і 

та
н

ц
і,

 н
ац

іо
н

ал
ьн

і 
ст

р
ав

и
).

 

2
.1

.4
 

В
в
ес

ти
 д

о
 с

и
ст

ем
и

 д
о
ш

к
іл

ьн
о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 (

д
ер

ж
ав

н
и

х
 т

а 
н

ед
ер

ж
ав

н
и

х
 у

ст
ан

о
в
) 

р
о
зв

и
в
ал

ь
н

і 
те

х
н

о
л
о
гі

ї 
та

 з
ан

я
тт

я
 з

 ф
о
р
м

у
в
ан

н
я
 у

 д
и

ти
н

и
 м

о
р
ал

ьн
и

х
 у

п
о
д

о
б

ан
ь
 і

 з
д

ій
сн

ен
н

я
 

в
ч
и

н
к
ів

, 
п

о
в
’я

за
н

и
х

 з
 п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
ю

 п
о
зи

ц
іє

ю
 

П
о
ст

ій
н

о
  

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 
  

2
.2

 
П

оч
ат

к
ов

а 
ш

к
ол

а 
2
.2

.1
 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 т
а 

зд
ій

сн
ю

в
ат

и
: 

 

•
 

тв
о
р
ч
і 

за
в
д

ан
н

я
 з

 н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
ї 

те
м

ат
и

к
и

, 
к
о
н

к
у
р
си

; 

•
 

те
м

ат
и

ч
н

і 
в
и

ст
ав

к
и

 д
и

тя
ч
о
ї 

тв
о
р
ч
о
ст

і;
  

•
 

м
ін

і-
п

р
о
ек

ти
 з

а 
у
ч
ас

тю
 б

ат
ь
к
ів

: 
св

іт
 п

р
о
ф

ес
ій

, 
сі

м
ей

н
і 

д
и

н
ас

ті
ї,

 з
ах

и
сн

и
к
и

 в
іт

ч
и

зн
и

 у
 

м
о
їй

 р
о
д

и
н

і;
 

•
 

ш
к
іл

ьн
і 

та
 р

о
д

и
н

н
і 

ек
о
л
о
гі

ч
н

і 
п

р
о
ек

ти
 

Щ
о
р
іч

н
о
 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 
  

2
.2

.2
 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 м
ет

о
д

и
ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 з
 н

ац
іо

н
ал

ьн
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 м

о
л
о
д

ш
и

х
 

ш
к
о
л
я
р
ів

 у
 п

о
за

у
р
о
ч
н

ій
, 
п

о
за

к
л
ас

н
ій

 і
 п

о
за

ш
к
іл

ь
н

ій
 р

о
б

о
ті

, 
п

ер
ед

б
ач

и
в
ш

и
 т

ем
и

: 

•
 

м
ій

 р
о
д

о
в
ід

; 

•
 

м
о
я
 с

ім
’я

 в
 і

ст
о
р
ії

 р
ід

н
о
го

 м
іс

та
/с

ел
а;

 

•
 

м
о
є 

м
іс

то
/с

ел
о
 в

 і
ст

о
р
ії

 м
о
єї

 к
р
аї

н
и

; 

•
 

н
ац

іо
н

ал
ьн

і 
тр

ад
и

ц
ії

; 

•
 

н
ар

о
д

н
і 

п
р
о
м

и
сл

и
; 

•
 

н
ац

іо
н

ал
ьн

і 
ге

р
о
ї;

 

•
 

м
о
я
 Б

ат
ь
к
ів

щ
и

н
а 

–
 У

к
р
аї

н
а 

(д
ер

ж
ав

н
і 

си
м

в
о
л
и

, 
д

ер
ж

ав
н

і 
св

я
та

):
 

•
 

У
к
р
аї

н
а 

н
а 

к
ар

ті
 с

в
іт

у
 

Щ
о
р
іч

н
о
 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 
  

2
.2

.3
 

П
р
ак

ти
к
у
в
ат

и
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 в

и
х

о
в
н

и
х

 з
ах

о
д

ів
 у

 ф
о
р
м

і:
 

•
 

зу
ст

р
іч

ей
 з

 в
о
л
о
н

те
р
ам

и
, 

у
ч
ас

н
и

к
ам

и
 А

Т
О

; 

•
 

п
о
ст

ан
о
в
о
к
 у

к
р
аї

н
сь

к
и

х
 н

ар
о
д
н

и
х

 т
а 

су
ч
ас

н
и

х
 к

аз
о
к
; 

•
 

м
ай

ст
ер

-к
л
ас

ів
 з

а 
у
ч

ас
тю

 д
іт

ей
 т

а 
б

ат
ьк

ів
 з

 в
и

го
то

в
л
ен

н
я
 с

у
в
ен

ір
ів

 д
л
я
 б

ій
ц

ів
 

У
к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

ар
м

ії
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

2
.2

.4
 

В
п

р
о
в
ад

и
ти

 в
и

х
о
в
н

і 
п

р
о
ек

ти
: 

•
 

«
Р

ід
н

и
й

 к
р
ай

, 
д

е 
м

и
 ж

и
в
ем

о
, 
У

к
р
аї

н
о
ю

 з
о
в
ем

о
»
 (

л
іт

ер
ат

у
р
н

о
-м

у
зи

ч
н

і 
к
о
м

п
о
зи

ц
ії

 з
а 

тв
о
р
ам

и
 у

к
р
аї

н
сь

к
и

х
 д

и
тя

ч
и

х
 п

и
сь

м
ен

н
и

к
ів

 і
 к

о
м

п
о
зи

то
р
ів

);
 

•
 

«
Я

 і
 м

о
я
 р

о
д

и
н

а 
–
 к

аз
к
о
в
и

й
 д

и
в
о
св

іт
»
 (

л
іт

ер
ат

у
р
н

о
-м

у
зи

ч
н

і 
к
о
м

п
о
зи

ц
ії

 з
а 

тв
о
р
ам

и
 

В
ер

ес
ен

ь
  

2
0
1
5
 р

.,
 

в
ер

ес
ен

ь
  

2
0
1
6
 р

. 
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 



у
к
р
аї

н
сь

к
и

х
 д

и
тя

ч
и

х
 п

и
сь

м
ен

н
и

к
ів

 і
 к

о
м

п
о
зи

то
р
ів

);
 

•
 

«
М

о
я
 м

ал
ен

ь
к
а 

б
ат

ь
к
ів

щ
и

н
а»

 (
п

р
ез

ен
та

ц
ія

 в
и

ст
ав

к
и

 т
в
о
р
ч
и

х
 р

о
б

іт
 д

іт
ей

 т
а 

б
ат

ь
к
ів

 

за
 т

в
о
р
ам

и
 у

к
р
аї

н
сь

к
и

х
 д

и
тя

ч
и

х
 п

и
сь

м
ен

н
и

к
ів

) 

  

В
ер

ес
ен

ь
  

2
0
1
7
 р

. 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
  

2
.2

.5
 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 к
о
н

к
у
р
си

 м
ал

ю
н

к
ів

, 
о
б

ер
ег

ів
, 
о
р
га

н
із

о
в
у
в
ат

и
 н

ап
и

са
н

н
я
 л

и
ст

ів
 б

ій
ц

я
м

 А
Т

О
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

2
.2

.6
 

П
р
и

щ
еп

л
ю

в
ат

и
 л

ю
б

о
в
 д

о
 у

к
р

аї
н

сь
к
о
ї 

м
о
в
и

 ч
ер

ез
 с

п
ец

іа
л
ь
н

о
 о

р
га

н
із

о
в
ан

і 
у
р
о
к
и

: 
«
С

в
я
то

 

р
ід

н
о
ї 

м
о
в
и

»
, 

«
М

у
ж

ай
, 

п
р
ек

р
ас

н
а 

н
аш

а 
м

о
в
о

»
, 

«
Ш

ев
ч
ен

к
ів

сь
к
е 

сл
о
в
о

»
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

2
.2

.7
 

В
и

к
о
р
и

ст
о
в
у
в
ат

и
 н

а 
за

н
я
тт

ях
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

к
у
л
ь
ту

р
и

 у
к
р

аї
н

сь
к
і 

н
ар

о
д

н
і 

іг
р
и

, 
зо

к
р
ем

а,
 «

В
и

со
к
и

й
 

д
у
б

»
, 

«
Ч

ак
л

у
н

»
, 

«
Х

л
іб

ч
и

к
»
 т

а 
ін

. 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

2
.2

.8
 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 ц
и

к
л
 б

ес
ід

, 
сп

р
я
м

о
в
ан

и
х

 н
а 

р
о
зк

р
и

тт
я
 т

р
ад

и
ц

ій
 у

к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

к
у
л
ь
т
у
р
и

, 

о
зн

ай
о
м

л
ен

н
я
 д

іт
ей

 з
 ф

о
л
ь
к
л
о
р
о
м

 (
тр

ад
и

ц
ії

, 
іг

р
и

 т
а 

ін
.)

 

П
о
ст

ій
н

о
 

Д
и

р
ек

то
р
и

 
н

ав
ч
ал

ь
н

и
х
 

за
к
л
ад

ів
 о

б
л
ас

ті
 

2
.2

.9
 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 к
о
н

к
у
р
си

 д
и

тя
ч
о
ї 

зо
б

р
аж

у
в
ал

ь
н

о
ї 

тв
о
р
ч
о
ст

і 
«
С

л
ав

а 
у
к
р

аї
н

сь
к
и

м
 в

ій
сь

к
о
в
и

м
»
, 

«
У

 

св
іт

і 
н

ем
ає

 к
р
ащ

о
ї 

к
р
аї

н
и

, 
н

іж
 У

к
р
аї

н
а»

, 
«
П

л
ан

ет
а 

д
р

у
ж

б
и

»
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

2
.3

 
За

га
л

ьн
оо

св
іт

н
я

 ш
к

ол
а 

2
.3

.1
 

Н
ал

аг
о
д

и
ти

 
си

ст
ем

н
у
 

ек
ск

у
р
сі

й
н

у
 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

 
д

іт
ей

 
та

 
у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д

і,
 

 
в
ід

в
ід

у
в
ан

н
я
 

в
и

зн
ач

н
и

х
 і

ст
о
р
и

ч
н

и
х

 м
іс

ц
ь
 т

а 
о
зн

ай
о
м

л
ен

н
я
 з

 п
ам

’я
тк

ам
и

  
у
к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

іс
то

р
ії

 т
а 

к
у
л
ь
ту

р
и

. 
 

 

2
0
1
5
-2

0
1
6
 р

р
. 

К
В

Н
З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 



о
б

л
ас

ті
 

2
.3

.2
 

 

П
р
о
в
ес

ти
 а

к
ц

ію
 с

та
р
ш

о
к
л
ас

н
и

к
ів

 «
С

п
іл

ь
н

и
м

и
 з

у
си

л
л
я
м

и
»
 (

зб
ір

 к
о
ш

ті
в
 д

л
я
 з

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 

п
о
тр

еб
 в

ій
сь

к
о
в
о
сл

у
ж

б
о
в
ц

ів
) 

(8
-1

1
 к

л
.)

 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

2
.3

.3
 

З
ах

ід
 д

л
я
 д

іт
ей

-п
ер

ес
ел

ен
ц

ів
 і

з 
зо

н
и

 А
Т

О
 «

П
із

н
ай

 с
в
о
ю

 і
ст

о
р
ію

 –
 в

о
н

а 
єд

н
ає

»
 

ІІ
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
6
 р

. 

Д
еп

ар
та

м
ен

т 
о
св

іт
и

 

В
ін

н
и

ц
ь
к
о
ї 

м
іс

ьк
о
ї 

р
ад

и
 

2
.4

. 
П

оз
аш

к
іл

ьн
а 

ос
в

іт
а 

2
.4

.1
. 

С
к
о
о
р
д

и
н

у
в
ат

и
 п

р
о
гр

ам
и

 н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 д

іт
ей

 і
 м

о
л
о
д

і 
з 

п
р
о
гр

ам
о
ю

 

в
ід

р
о
д

ж
ен

н
я
 к

р
ає

зн
ав

ч
о
го

 р
у
х

у
, 
я
к
і 

ак
у
м

у
л
ю

ю
ть

 н
ад

б
ан

н
я
 к

р
аї

н
и

 н
а 

м
іс

ц
ев

о
м

у
 р

ів
н

і 

IV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 

В
ін

н
и

ц
ь
к
и

й
 о

б
л
ас

н
и

й
 

ц
ен

тр
 т

у
р
и

зм
у
, 

сп
о
р
ту

, 

к
р
ає

зн
ав

ст
в
а 

та
 е

к
ск

у
р

сі
й

 

2
.4

.2
. 

С
п

р
и

ят
и

 п
р
о
в
ед

ен
н

ю
 в

 о
б

л
ас

ті
 в

се
у
к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

ту
р
и

ст
сь

к
о
-к

р
ає

зн
ав

ч
о
ї 

ек
сп

ед
и

ц
ії

 «
М

о
я
 

Б
ат

ь
к
ів

щ
и

н
а 

–
 У

к
р
аї

н
а»

 

IV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 
–
 І

 

к
в
ар

та
л
 2

0
1
6
 р

. 

В
ін

н
и

ц
ь
к
и

й
 о

б
л
ас

н
и

й
 

ц
ен

тр
 т

у
р
и

зм
у
, 

сп
о
р
ту

, 

к
р
ає

зн
ав

ст
в
а 

та
 е

к
ск

у
р

сі
й

, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 т
а 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

2
.4

.3
. 

С
п

р
и

ят
и

 п
р
о
в
ед

ен
н

ю
 в

 о
б

л
ас

ті
 В

се
у
к
р

аї
н

сь
к
и

х
 о

р
га

н
із

ац
ій

н
о
-м

ас
о
в
и

х
 з

ах
о
д

ів
 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 с
п

р
я
м

у
в
ан

н
я
 з

а 
та

к
и

м
и

 н
ап

р
я
м

ам
и

: 

3
 

ек
о
л
о
го

-н
ат

у
р
ал

іс
ти

ч
н

и
й

: 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
и

й
 ф

ес
ти

в
ал

ь
 «

У
к
р
аї

н
сь

к
а 

п
ал

я
н

и
ц

я
»
; 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
и

й
 ф

ес
ти

в
ал

ь
 «

У
к
р
аї

н
а 

–
 с

ад
»
 (

1
-1

1
 к

л
.)

; 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
и

й
 к

о
н

к
у
р

с 
з 

к
в
іт

н
и

к
ар

ст
в
а 

і 
л
ан

д
ш

аф
тн

о
го

 д
и

за
й

н
у
 «

К
в
іт

у
ч
а 

У
к
р
аї

н
а
»
 

(1
-1

1
 к

л
.)

. 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
и

й
 ю

н
ац

ь
к
и

й
 ф

ес
ти

в
ал

ь
 «

В
 о

б
’є

к
ти

в
і 

н
ат

у
р

ал
іс

та
»
 (

8
-1

1
 к

л
.)

; 

4
 

д
о
сл

ід
н

и
ц

ь
к
о
-е

к
сп

ер
и

м
ен

та
л
ь
н

и
й

: 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

н
а
у
к
о
в
о

-т
ех

н
іч

н
а 

в
и

ст
ав

к
а-

к
о
н

к
у
р

с 
м

о
л
о
д

іж
н

и
х

 і
н

н
о
в
ац

ій
н

и
х

 

п
р
о
ек

ті
в
 «

М
ай

б
у
тн

є 
У

к
р
аї

н
и

»
 (

8
-1

1
 к

л
.)

; 

•
 

М
іж

н
ар

о
д

н
а 

н
ау

к
о
в
о

-п
р
ак

ти
ч
н

а 
к
о
н

ф
ер

ен
ц

ія
 у

ч
н

ів
-ч

л
ен

ів
 М

ал
о
ї 

ак
ад

ем
ії

 н
ау

к
 

«
У

к
р

аї
н

а 
–
 о

ч
и

м
а 

м
о
л
о

д
и

х
»
 (

8
-1

1
 к

л
.)

. 

- 
н

ау
к
о
в
о
-т

ех
н

іч
н

и
й

: 
 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

в
и

ст
ав

к
а-

к
о
н

к
у
р
с 

н
а
у
к
о
в
о
-т

ех
н

іч
н

о
ї 

тв
о
р
ч
о
ст

і 
«
Н

аш
 п

о
ш

у
к
 і

 т
в
о
р
ч
іс

ть
 

–
 т

о
б

і,
 У

к
р
аї

н
о
!»

 (
1
-1

1
 к

л
.)

; 

П
о
ст

ій
н

о
  

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
О

б
л
ас

н
а 

ст
ан

ц
ія

 ю
н

и
х

 н
ат

у
р
ал

іс
ті

в
, 

О
б

л
ас

н
и

й
 ц

ен
тр

 т
ех

н
іч

н
о
ї 

тв
о
р
ч
о
ст

і 
у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д

і,
 О

б
л
ас

н
и

й
 ц

ен
тр

 

ту
р
и

зм
у
, 
сп

о
р
т
у
, 

к
р
ає

зн
ав

ст
в
а 

та
 е

к
ск

у
р

сі
й

, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 т
а 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
  



3
 

х
у
д

о
ж

н
ь
о
-е

ст
ет

и
ч
н

и
й

: 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
и

й
 п

л
ен

ер
 з

 у
ж

и
тк

о
в
о
го

 м
и

ст
ец

тв
а 

 «
Т

ал
ан

ти
 т

в
о
ї,

 У
к
р
аї

н
о
!»

 (
5
-1

1
 к

л
.)

; 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

в
и

ст
ав

к
а-

к
о
н

к
у
р
с 

д
ек

о
р
ат

и
в
н

о
-у

ж
и

тк
о
в
о
го

 і
  
о
б

р
аз

о
тв

о
р
ч
о
го

 

м
и

ст
ец

тв
а 

«
З
н

ай
 і

 л
ю

б
и

 с
в
ій

 к
р
ай

»
 (

5
-1

1
 к

л
.)

; 

3
 

ту
р
и

ст
сь

к
о
-к

р
ає

зн
ав

ч
и

й
: 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

к
р
ає

зн
ав

ч
а 

к
о
н

ф
ер

ен
ц

ія
 у

ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 
«
М

ій
 р

ід
н

и
й

 к
р
ай

, 
м

о
я
 

зе
м

л
я
 о

ч
и

м
а 

с
у
ч

ас
н

и
к
ів

»
 (

8
-1

1
 к

л
.,
 с

ту
д

ен
ти

);
  

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

іс
то

р
и

к
о
 –

к
р
ає

зн
ав

ч
а 

к
о
н

ф
ер

ен
ц

ія
 у

ч
н

ів
сь

к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 
«
П

із
н

ай
 с

еб
е,

 

св
ій

 р
ід

, 
св

ій
 н

ар
о
д

…
»
 (

8
-1

1
 к

л
.)

; 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

іс
то

р
и

к
о
-г

ео
гр

аф
іч

н
а 

ек
сп

ед
и

ц
ія

 «
Іс

то
р
ія

 м
іс

т 
і 

сі
л
 У

к
р
аї

н
и

»
 (

1
-1

1
 

к
л
.)

; •
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

ек
сп

ед
и

ц
ія

 у
ч
н

ів
сь

к
о
ї 

та
 с

ту
д

ен
тс

ь
к
о
ї 

м
о
л
о
д

і 
«
М

о
я
 Б

ат
ь
к
ів

щ
и

н
а 

–
 

У
к
р
аї

н
а»

 (
8
-1

1
 к

л
.)

; 
 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
и

й
 к

о
н

к
у
р

с 
ту

р
и

ст
сь

к
о
-к

р
ає

зн
ав

ч
и

х
 е

к
сп

ед
и

ц
ій

 «
М

ій
 р

ід
н

и
й

 к
р
ай

»
 (

8
-1

1
 

к
л
.)

; 
 

•
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
и

й
 з

б
ір

 л
ід

ер
ів

 у
ч
н

ів
сь

к
о
го

 с
ам

о
в
р
я
д

у
в
ан

н
я
 з

аг
ал

ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 У

к
р
аї

н
и

 (
8
-1

1
 к

л
.)

 

2
.5

 
П

ід
го

то
вк

а 
і п

ер
еп

ід
го

то
в

к
а 

п
р

ац
ів

н
и

к
ів

 о
св

іт
и

 

2
.5

.1
. 

С
тв

о
р
и

ти
 і

н
те

гр
ат

и
в
н

у
 с

и
ст

ем
у
 о

св
іт

и
 з

ас
о
б

ам
и

: 
 

р
о
зр

о
б

л
ен

н
я
 п

р
о
гр

ам
 п

ід
в
и

щ
ен

н
я
 к

в
ал

іф
ік

ац
ії

 т
а 

п
ер

еп
ід

го
то

в
к
и

 у
ч
ас

н
и

к
ів

 б
о
й

о
в
и

х
 д

ій
, 

у
ч

ас
н

и
к
ів

 А
Т

О
, 
п

ер
ес

ел
ен

ц
ів

, 
б

іж
ен

ц
ів

, 
сп

р
я
м

о
в
ан

у
 н

а 
п

о
д

о
л
ан

н
я
 с

те
р
ео

ти
п

ів
 т

а 
к
о
н

ф
л
ік

ті
в
 

н
а 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
м

у
 і

 н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
м

у
 ґ

р
у
н

ті
, 
ф

о
р
м

у
в
ан

н
і 

св
ід

о
м

о
ї 

св
іт

о
гл

я
д

н
о
ї 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
ї,

 

д
ер

ж
ав

н
и

ц
ь
к
о
ї 

п
о
зи

ц
ії

  

IV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 
–
 І

 

к
в
ар

та
л
 2

0
1
6
 р

. 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 
 

2
.5

.2
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 т

р
ен

ін
го

в
и

х
 з

ан
я
ть

 з
 п

и
та

н
ь
 в

и
х

о
в
ан

н
я
 г

р
о
м

ад
я
н

и
н

а-
п

ат
р
іо

та
 д

л
я
 

п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
х

 п
р
ац

ів
н

и
к
ів

 з
аг

ал
ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 і

 п
о
за

ш
к
іл

ьн
и

х
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х
 з

ак
л
ад

ів
 

2
0
1
5
 р

. 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

”,
 

Н
ав

ч
ал

ь
н

о
-м

ет
о
д

и
ч
н

и
й

 

ц
ен

тр
 п

си
х

о
д

л
о
гі

ч
н

о
ї 

сл
у
ж

б
и

 с
и

ст
ем

и
 о

св
іт

и
 

о
б

л
ас

ті
 

2
.5

.3
. 

У
в
ес

ти
 д

о
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 п
л
ан

ів
 п

ід
го

то
в
к
и

 і
 п

ер
еп

ід
го

то
в
к
и

 п
ед

аг
о
гі

в
 р

із
н

о
го

 п
р
о
ф

іл
ю

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
й

 к
у
р

с 
«
С

у
ч

ас
н

і 
м

ет
о
д

и
 і

 т
ех

н
о
л
о
гі

ї 
н

ац
іо

н
ал

ьн
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 

ш
к
о
л
я
р
ів

»
 

І 
к
в
ар

та
л
  

2
0
1
6
 р

 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

2
.5

.4
. 

У
в
ес

ти
 д

о
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 п
л
ан

ів
 п

ер
еп

ід
го

то
в
к
и

 п
си

х
о
л
о
гі

в
, 
со

ц
іа

л
ьн

и
х

 п
ед

аг
о
гі

в
 т

а 

п
р
ак

ти
ч
н

и
х

 п
си

х
о
л
о
гі

в
 с

п
ец

к
у
р

с 
«
Т

ех
н

о
л
о
гі

ї 
в
п

л
и

в
у
 н

а 
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 п

о
л
іт

и
к
о
-п

р
ав

о
в
о
ї 

св
ід

о
м

о
ст

і 
та

 г
р
о
м

ад
я
н

сь
к
о
ї 

п
о
зи

ц
ії

 у
ч
н

ів
»
 

І 
к
в
ар

та
л
  

2
0
1
6
 р

 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

2
.5

.5
. 

У
в
ес

ти
 д

о
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 п
л
ан

ів
 п

ід
го

то
в
к
и

 в
ч
и

те
л
ів

 і
н

ф
о
р
м

ат
и

к
и

 с
п

ец
к
у
р

с 
«
Б

ез
п

ек
а 

д
іт

ей
 в

 

ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о
м

у
 п

р
о
ст

о
р
і»

 

І 
к
в
ар

та
л
  

2
0
1
6
 р

 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 



2
.5

.6
. 

О
р
га

н
із

у
в
ат

и
  
п

р
и

 К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 
ек

сп
ер

и
м

ен
та

л
ь
н

и
й

 ц
ен

тр
 з

 р
о
зр

о
б
л
ен

н
я
 т

а 
ап

р
о
б

ац
ії

 

н
ав

ч
ал

ь
н

о
-в

и
х

о
в
н

и
х

 і
н

н
о
в
ац

ій
 г

р
о
м

ад
я
н

сь
к
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 с
п

р
я
м

у
в
ан

н
я
, 
п

ер
ед

б
ач

и
в
ш

и
 ї

х
 

ак
ти

в
н

у
 м

іж
р

ег
іо

н
ал

ь
н

у
 в

за
єм

о
д

ію
, 
о
б

м
ін

 і
н

ф
о
р
м

ац
іє

ю
 т

а 
д

о
св

ід
о
м

 р
о
б

о
ти

 

IV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 
–
 І

 

к
в
ар

та
л
 2

0
1
6
 р

. 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

2
.5

.7
. 

З
ап

р
о
в
ад

и
ти

 с
п

ец
іа

л
ьн

і 
к
у
р
си

 д
л
я
 п

ед
аг

о
гі

ч
н

и
х

 п
р
ац

ів
н

и
к
ів

 «
У

к
р
аї

н
сь

к
а 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

а 

ід
ен

ти
ч
н

іс
ть

»
, 

«
Р

о
зв

и
то

к
 н

ац
іо

н
ал

ь
н

о
ї 

св
ід

о
м

о
ст

і 
у
к
р

аї
н

ц
ів

 я
к
 с

к
л
ад

о
в
о
ї 

б
аг

ат
о
н

ац
іо

н
ал

ь
н

о
ї 

д
ер

ж
ав

и
 в

 к
у
л
ь
т
у
р
о
л
о
гі

ч
н

о
м

у
 а

сп
ек

ті
»
, 

«
В

ір
н

іс
ть

 і
 в

ід
д

ан
іс

ть
 з

аг
ал

ь
н

о
л
ю

д
сь

к
и

м
 ц

ін
н

о
ст

я
м

 

я
к
 о

сн
о
в
а 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
»
 

П
о
ст

ій
н

о
  

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

2
.5

.8
. 

П
ер

ед
б

ач
и

ти
 у

 п
р
о
гр

ам
ах

 к
у
р
со

в
о
ї 

та
 м

іж
к
у
р

со
в
о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

 п
ед

аг
о
гі

ч
н

и
х

 п
р
ац

ів
н

и
к
ів

, 

к
ер

ів
н

и
к
ів

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 о

зн
ай

о
м

л
ен

н
я
 і

з 
те

х
н

о
л
о
гі

я
м

и
 р

о
б

о
ти

 з
 р

о
д

и
н

ам
и

, 
щ

о
 

п
ер

ед
б

ач
ає

 в
ід

тв
о
р
ен

н
я
 і

ст
о
р
ії

 р
о
д

у
 н

а 
п

р
и

к
л
ад

ах
 к

о
ж

н
о
ї 

к
о
н

к
р
ет

н
о
ї 

сі
м

’ї
, 
із

 п
о
д

ал
ь
ш

и
м

 

у
к
л

ад
ан

н
я
м

 н
а 

р
ів

н
і 

н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 з
ак

л
ад

у
 к

у
р

си
 «

Іс
то

р
ія

 н
ар

о
д

у
»
 

IV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 
–
 І

 

к
в
ар

та
л
 2

0
1
6
 р

. 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 
 

2
.5

.9
. 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 н
ав

ч
ал

ь
н

е 
та

 н
ау

к
о
в
о
-м

ет
о
д

и
ч
н

е 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я
 к

у
р

сі
в
 п

ід
в
и

щ
ен

н
я
 к

в
ал

іф
ік

ац
ії

 

к
ер

ів
н

и
х

, 
п

ед
аг

о
гі

ч
н

и
х

 і
 н

ау
к
о

в
о
-п

ед
аг

о
гі

ч
н

и
х

 к
ад

р
ів

, 
п

р
ац

ів
н

и
к
ів

 м
ет

о
д

и
ч
н

и
х

 і
 

п
си

х
о
л
о
гі

ч
н

и
х

 с
л

у
ж

б
 с

и
ст

ем
и

 о
св

іт
и

 з
 п

и
та

н
ь
 н

ац
іо

н
ал

ьн
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 я

к
 

ск
л
ад

о
в
о
ї 

си
ст

ем
и

 п
ід

в
и

щ
ен

н
я
 к

в
ал

іф
ік

ац
ії

 

П
о
ст

ій
н

о
 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

3
. 

В
ІЙ

С
Ь

К
О

В
О

-П
А

Т
Р

ІО
Т

И
Ч

Н
Е

 В
И

Х
О

В
А

Н
Н

Я
 Д

ІТ
Е

Й
 І

 М
О

Л
О

Д
І 

3
.1

. 
За

га
л

ьн
оо

св
іт

н
і т

а 
п

оз
аш

к
іл

ьн
і н

ав
ч

ал
ьн

і з
ак

л
ад

и
 

3
.1

.1
. 

С
п

р
и

ят
и

 
в
в
ед

ен
н

ю
 

в
 

ш
та

тн
и

й
 

р
о
зк

л
ад

 
за

га
л
ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

п
о
са

д
у
 

в
ій

сь
к
о
в
о
го

 к
ер

ів
н

и
к
а 

(0
,5

 с
та

в
к
и

) 

в
ер

ес
ен

ь
-

гр
у
д

ен
ь
 2

0
1
5
 р

. 

Д
О

Н
 

О
Д

А
, 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

3
.1

.2
. 

В
зя

ти
 

у
ч

ас
ть

 
у
 

р
о
зр

о
б

ц
і 

п
о
са

д
о
в
о
ї 

ін
ст

р
у
к
ц

ії
 

в
ій

сь
к
о
в
о
го

 
к
ер

ів
н

и
к
а,

 
в
к
л
ю

ч
и

в
ш

и
 

д
о
 
н

еї
 

за
в
д

ан
н

я
 п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 

в
ер

ес
ен

ь
-

ж
о
в
те

н
ь
 2

0
1
5
 р

. 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

3
.1

.3
. 

У
к
о
м

п
л
ек

ту
в
ат

и
  
к
аб

ін
ет

и
 в

ій
сь

к
о
в
о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

 т
ем

ат
и

ч
н

и
м

и
 с

те
н

д
ам

и
 з

 у
р

ах
у
в
ан

н
я
м

 

н
ай

н
о
в
іш

и
х

 в
и

д
ів

 з
б

р
о
ї 

та
 в

о
єн

н
и

х
 с

тр
ат

ег
ій

 

І 
к
в
ар

та
л
 2

0
1
6
 р

. 
Д

О
Н

 О
Д

А
, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

3
.1

.4
. 

У
к
о
м

п
л
ек

ту
в
ат

и
 н

ав
ч

ал
ь
н

і 
за

к
л
ад

и
 (

к
аб

ін
ет

и
 в

ій
сь

к
о
в
о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

) 
за

со
б

ам
и

 і
 с

и
ст

ем
ам

и
 

за
х
и

ст
у
 (

п
р
о
ти

га
зи

, 
са

н
іт

ар
н

е 
о
б

л
ад

н
ан

н
я
 т

о
щ

о
) 

ІІ
І 

к
в
ар

та
л
 

2
0
1
6
 р

. 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

із
 

за
л

у
ч

ен
н

я
м

 

р
ай

о
н

н
и

х
/м

іс
ь
к
и

х
 

в
ій

сь
к
о
в
и

х
 к

о
м

іс
ар

іа
ті

в
 

3
.1

.5
. 

У
 з

аг
ал

ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ах
  
о
б

л
ад

н
ат

и
: 

•
 

см
у
гу

 п
ер

еш
к
о
д

; 

ІІ
І 

к
в
ар

та
л
 

2
0
1
6
 р

. 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 



•
 

в
ій

сь
к
о
в
о
-с

п
о
р
ти

в
н

и
й

 к
о
м

п
л
ек

с 
р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.6
. 

П
о
б

у
д

у
в
ат

и
 (

в
ід

н
о
в
и

ти
) 

в
 о

п
о
р
н

и
х

 ш
к
о
л
ах

 о
св

іт
н

іх
 о

к
р

у
гі

в
 с

та
ц

іо
н

ар
н

і 
ти

р
и

 
IV

 к
в
ар

та
л
 

2
0
1
6
 р

. 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.7
. 

О
б

л
ад

н
ат

и
 у

 к
о
ж

н
о
м

у
 з

аг
ал

ь
н

о
о
св

іт
н

ь
о
м

у
 н

ав
ч
ал

ь
н

о
м

у
 з

ак
л
ад

і 
п

р
и

м
іщ

ен
н

я
 д

л
я
 з

ах
и

ст
у
 в

ід
 

в
ій

сь
к
о
в
и

х
 д

ій
 

IV
 к

в
ар

та
л
 

2
0
1
6
 р

. 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.8
. 

А
к
ти

в
із

у
в
ат

и
 

п
р
о
ф

о
р
іє

н
та

ц
ій

н
у
 

р
о
б

о
т
у
 

се
р

ед
 

ст
ар

ш
о
к
л
ас

н
и

к
ів

 
н

а 
п

о
д

ал
ь
ш

у
 

сл
у
ж

б
у
 

в
 

З
б

р
о
й

н
и

х
 с

и
л
ах

 У
к
р
аї

н
и

 ш
л
ях

о
м

 п
р
о
в
ед

ен
н

я
 к

о
н

к
у
р

сі
в
, 
в
ік

то
р
и

н
, 
зм

аг
ан

ь
 т

о
щ

о
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.9
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 з

в
'я

зо
к
 з

 в
ій

сь
к
о
в
и

м
и

 ч
ас

ти
н

ам
и

 (
ек

ск
у
р
сі

ї 
д

о
 м

у
зе

їв
 в

ій
сь

к
о
в
и

х
 ч

ас
ти

н
, 

сп
іл

ь
н

і 

за
х

о
д
и

 
п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 
сп

р
я
м

у
в
ан

н
я
);

 
ак

ти
в
із

у
в
ат

и
 

зв
’я

зк
и

 
і 

сп
іл

ь
н

у
 

п
р
о
ф

о
р
іє

н
та

ц
ій

н
у
 

д
ія

л
ь
н

іс
ть

 
ш

к
іл

 
та

 
в
ій

сь
к
о
в
и

х
 
В

Н
З
 
(ю

н
и

й
 
п

р
ав

о
зн

ав
ец

ь
, 

д
ес

ан
тн

и
к
, 

р
я
ті

в
н

и
к
, 

р
о
зв

ід
н

и
к
, 

сн
ай

п
ер

, 
п

о
л
іц

ей
сь

к
и

й
, 
п

р
и

к
о
р
д

о
н

н
и

к
, 
р
ад

и
ст

) 
(1

-1
1
 к

л
.)

 

П
о
ст

ій
н

о
  

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.1
0
. 

З
ал

у
ч

ат
и

 
о
ф

іц
ер

ів
 

в
ій

сь
к
о
в
и

х
 

ч
ас

ти
н

, 
в
о
їн

ів
 

А
Т

О
 

д
о
 

п
р
о
в
ед

ен
н

я 
н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 
за

н
я
ть

 
у
 

ш
к
о
л
ах

 і
з 

в
ій

сь
к
о
в
о
ї 

п
ід

го
то

в
к
и

 

П
о
ст

ій
н

о
  

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.1
1
. 

О
р
га

н
із

у
в
ат

и
 

тр
ен

у
в
ал

ь
н

і 
зб

о
р
и

 
ю

н
ак

ів
 

1
0
 

к
л
ас

у
 

се
р
ед

н
іх

 
н

ав
ч
ал

ь
н

и
х
 

за
к
л
ад

ів
 

н
а 

б
аз

і 

в
ій

сь
к
о
в
и

х
 ч

ас
ти

н
 

ІІ
І 

к
в
ар

та
л
 

2
0
1
5
 р

. 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 



р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.1
2
. 

С
тв

о
р
и

ти
 
й

 
о
р
га

н
із

у
в
ат

и
 
р
о
б

о
ту

 
м

ет
о
д

и
ч
н

о
го

 
се

м
ін

ар
у
 
в
ій

сь
к
о
в
и

х
 
к
ер

ів
н

и
к
ів

 
і 

в
ч
и

те
л
ів

 

ф
із

и
ч
н

о
ї 

к
у
л
ь
ту

р
и

, 
а 

та
к
о
ж

 к
л
ас

н
и

х
 к

ер
ів

н
и

к
ів

 і
з 

п
и

та
н

ь
 в

ій
сь

к
о
в
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я 

у
ч

н
ів

 

І 
к
в
ар

та
л
 2

0
1
6
 р

. 
К

В
Н

З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

3
.1

.1
3
. 

Р
о
зп

о
ч
и

н
ат

и
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
й

 р
ік

 у
 З

Н
З
 У

р
о
к
о
м

 м
у
ж

н
о
ст

і 
і 

м
и

л
о
се

р
д

я
 п

ід
 д

ев
із

о
м

 «
Б

о
р
ім

о
ся

 –
 

п
о
б

о
р
ем

о
!»

, 
за

л
у
ч
и

в
ш

и
 

д
о
 

й
о
го

 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
 

у
ч

ас
н

и
к
ів

 
б

о
й

о
в
и

х
 

д
ій

 
н

а 
С

х
о
д

і 
к
р
аї

н
и

, 

п
р
ед

ст
ав

н
и

к
ів

 
в
о
л
о
н

те
р
сь

к
и

х
 
о
р
га

н
із

ац
ій

, 
в
ет

ер
ан

ів
 
м

и
н

у
л
и

х
 
в
о
єн

, 
д

и
си

д
ен

тс
ьк

о
го

 
р

у
х

у
, 

ак
ти

в
н

и
х

 
у
ч
ас

н
и

к
ів

 
Р

ев
о
л
ю

ц
ії

 
Г

ід
н

о
ст

і,
 
ч
л
ен

ів
 
сі

м
ей

 
Г

ер
о
їв

 
Н

еб
ес

н
о
ї 

С
о
тн

і 
та

 
п

о
л
ег

л
и

х
 

б
ій

ц
ів

 А
Т

О
 

Щ
о
р
іч

н
о
  

1
 в

ер
ес

н
я
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.1
4
. 

П
р
о
в
ес

ти
 

з 
у
ч
н

я
м

и
 

н
а 

р
ів

н
і 

за
к
л
ад

у
, 

р
ай

о
н

у
, 

м
іс

та
: 

б
ез

ст
р
о
к
о

в
і 

ак
ц

ії
 

«
М

и
 

р
аз

о
м

»
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

і 
н

а 
д

о
п

о
м

о
гу

 п
о
р
ан

ен
и

м
 в

ій
сь

к
о
в
и

м
 (

1
-1

1
 к

л
.)

; 
б

л
аг

о
д

ій
н

і 
ак

ц
ії

 «
З
 в

ір
о
ю

 в
 с

ер
ц

і»
, 

сп
р
я
м

о
в
ан

і 
 

н
а 

п
ід

тр
и

м
к
у
 

за
х

и
сн

и
к
ів

 
н

аш
о
ї 

к
р
аї

н
и

, 
їх

н
іх

 
д

іт
ей

 
та

 
р
о
д

и
н

, 
м

ед
и

ч
н

и
х
 

п
р
ац

ів
н

и
к
ів

 і
 в

о
л
о
н

те
р
ів

, 
я
к
і 

п
р
ац

ю
ю

ть
 в

 з
о
н

і 
А

Т
О

 (
1
-1

1
 к

л
.)

; 
м

іт
и

н
г-

р
ек

в
іє

м
 н

а 
в
ш

ан
у
в
ан

н
я 

Г
ер

о
їв

 Н
еб

ес
н

о
ї 

С
о
тн

і 
(1

-1
1
 к

л
.)

; 
зу

ст
р
іч

і 
з 

в
о

їн
ам

и
-у

ч
ас

н
и

к
ам

и
 А

Т
О

 «
В

 р
о
д

и
н

н
о
м

у
 к

о
л
і»

 

(1
-1

1
 к

л
.)

  

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.1
5
. 

С
п

р
и

ят
и

 у
ч

ас
ті

 у
ч
н

ів
 у

 «
В

ах
ті

 п
ам

'я
ті

 Н
еб

ес
н

о
ї 

со
тн

і»
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.1
6
. 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 т
ем

ат
и

ч
н

і 
за

х
о
д

и
, 

п
р
и

св
я
ч
ен

і 
ге

р
о

їч
н

и
м

 п
о
д

в
и

га
м

 у
к
р
аї

н
сь

к
и

х
 в

о
їн

ів
, 

б
о
р
о
ть

б
і 

за
 т

ер
и

то
р
іа

л
ьн

у
 ц

іл
іс

н
іс

ть
 і

 н
ез

ал
еж

н
іс

ть
 У

к
р
аї

н
и

: 

•
 

д
о
 у

тв
о
р
ен

н
я
 У

к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

П
о
в
ст

ан
сь

к
о
ї 

А
р
м

ії
 (

1
4
.1

0
.1

9
4
2
 р

.)
; 

•
 

д
о
 д

н
я
 С

о
б

о
р
н

о
ст

і 
У

к
р
аї

н
и

; 

•
 

д
о
 с

в
я
тк

у
в
ан

н
я
 д

н
я
 Г

ід
н

о
ст

і 
та

 С
в
о
б

о
д

и
 

Щ
о
р
іч

н
о
: 

 1
4
.1

0
 

2
2
.0

1
 

2
2
.1

1
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.1
7
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

о
р
га

н
із

ац
ію

 
п

ер
ег

л
я
д

у
 

та
 

о
б

го
в
о
р
ен

н
я
 

у
ч
н

я
м

и
 

в
іт

ч
и

зн
ян

и
х

 
х

у
д

о
ж

н
іх

 
і 

д
о
к
у
м

ен
та

л
ь
н

и
х

 ф
іл

ь
м

ів
: 

•
 

«
М

іж
 Г

іт
л
ер

о
м

 і
 С

та
л
ін

и
м

. 
У

к
р
аї

н
а 

в
 І

І 
С

в
іт

о
в
ій

 в
ій

н
і»

, 
2
0
0
2

 р
ік

, 
ав

т.
 –

 С
в
я
то

сл
ав

 

Н
о
в
и

ц
ь
к
и

й
; 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 



•
 

«
В

ій
н

а 
–
 у

к
р
аї

н
сь

к
и

й
 р

ах
у
н

о
к

»
, 

2
0
0
2
 р

ік
, 
ав

т.
 –

 С
ер

гі
й

 Б
у
к
о

в
сь

к
и

й
; 

•
 

«
В

ій
н

а 
б

ез
 п

ер
ем

о
ж

ц
ів

»
 2

0
0
3
 р

ік
, 
ав

т.
 –

 І
го

р
 Ч

и
ж

о
в
; 

•
 

«
О

У
Н

-У
П

А
: 

в
ій

н
а 

н
а 

д
в
а 

ф
р
о
н

ти
»
, 
2
0
0
6
 р

ік
, 
ав

т.
 –

 А
н

д
р
ій

 С
ан

ч
ен

к
о
; 

•
 

«
У

П
А

. 
Т

р
ет

я
 с

и
л
а
»
, 

2
0

0
7
 р

ік
, 
ав

т.
 –

 С
ер

гі
й

 Б
р
ат

іш
к
о
, 
В

іт
ал

ій
 З

аг
о
р

у
й

к
о
; 

•
 

«
1

3
7
7
 с

п
ал

ен
и

х
 з

аж
и

в
о
»
, 

2
0
0
9
 р

ік
, 
ав

т.
 –

 І
в
ан

 К
р
ав

ч
и

ш
и

н
; 

•
 

«
П

о
в
о
д

и
р

»
, 

2
0
1
4
 р

ік
, 
ав

т.
 –

 О
.Г

.С
ан

ін
 т

о
щ

о
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.1
8
. 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 р
аз

 н
а 

р
ік

 ф
ес

ти
в
ал

і 
п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
ї 

п
іс

н
і 

д
о
 с

в
я
тк

у
в
ан

н
я
 Д

н
я
 П

р
и

м
и

р
ен

н
я
, 

Д
н

я 

З
б

р
о
й

н
и

х
 С

и
л
 У

к
р
аї

н
и

, 
Д

н
я
 п

р
и

зо
в
н

и
к
а,

 з
ах

и
сн

и
к
а 

В
іт

ч
и

зн
и

, 
в
ід

зн
ач

ен
н

я
 д

н
я
 п

ам
'я

ті
 Г

ер
о
їв

 

К
р

у
т 

 

П
о
ст

ій
н

о
 

В
ін

н
и

ц
ь
к
и

й
 

о
б

л
ас

н
и

й
 

б
у
д

и
н

о
к
 к

у
л
ь
ту

р
и

 в
ч
и

те
л
я
, 

В
К

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 
 

3
.1

.1
9
. 

П
ід

 
ч
ас

 
о
р
га

н
із

ац
ії

 
р
о
б

о
ти

 
п

р
и

ш
к
іл

ьн
и

х
 

та
б
о
р
ів

 
зо

се
р
ед

ж
у
в
ат

и
 

р
о
б

о
ту

 
н

а 
зм

аг
ан

н
я
х

 
з 

в
ій

сь
к
о
в
о
-п

р
и

к
л
ад

н
и

х
 в

и
д

ів
 с

п
о
р
ту

  

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.2
0
. 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 
ш

к
іл

ьн
і,

 
р
ай

о
н

н
і,

 
м

іс
ьк

і,
 

о
б

л
ас

н
и

й
 

ет
ап

и
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

д
и

тя
ч
о
-ю

н
ац

ь
к
о
ї 

в
ій

сь
к
о
в
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
ї 

гр
и

 ”
С

о
к
іл

” 
(”

Д
ж

у
р

а”
) 

Щ
о
р
іч

н
о
  

Д
О

Н
 

О
Д

А
, 

 
К

В
Н

З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.2
1
. 

А
к
ти

в
із

у
в
ат

и
 р

у
х

 в
о
л
о

н
те

р
сь

к
о
ї 

д
о
п

о
м

о
ги

 (
ак

ц
ії

, 
п

р
о
ек

ти
) 

у
 з

аг
ал

ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х
 

за
к
л
ад

ах
  

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

3
.1

.2
2
. 

П
р
о
в
ес

ти
 о

б
л
ас

н
у
 н

ау
к
о
в
о
-п

р
ак

ти
ч
н

у
 к

о
н

ф
ер

ен
ц

ію
 з

 в
ій

сь
к
о
в
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 

Т
р
ав

ен
ь
 2

0
1
6
 р

. 
Д

О
Н

 О
Д

А
, 
 К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

3
.2

. 
Д

и
тя

ч
і т

а 
ю

н
ац

ьк
і о

р
га

н
із

ац
ії

 р
із

н
ог

о 
сп

р
я

м
ув

ан
н

я
 

3
.2

.1
. 

С
тв

о
р
и

ти
 

п
л
ас

то
в
і 

ц
ен

тр
и

 
у
 

в
сі

х
 

м
іс

та
х

 
і 

се
л
ах

 
У

к
р
аї

н
и

 
з 

м
ет

о
ю

 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
 

в
и

х
о
в
н

о
ї 

р
о
б

о
ти

 с
ер

ед
 д

іт
ей

 т
а 

м
о
л
о
д

і 

І 
к
в
ар

та
л
 2

0
1
7
 р

. 
Д

О
Н

 О
Д

А
, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

3
.2

.2
. 

С
п

р
и

ят
и

 в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
ю

  
в
ій

сь
к
о
в
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
ї 

в
и

х
о
в
н

о
ї 

 с
и

ст
ем

и
 «

Д
ж

у
р

а
»
 і

з 
за

л
у
ч

ен
н

я
м

 

іг
р
о
в
и

х
 ф

о
р
м

: 

- 
в
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

д
и

тя
ч
о
-ю

н
ац

ь
к
а 

гр
а 

«
К

о
ти

го
р
о
ш

к
о

»
 м

о
л
о
д

ш
о
ї 

в
ік

о
в
о
ї 

гр
у
п

и
 

- 
в
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

д
и

тя
ч
о
-ю

н
ац

ь
к
а 

гр
а 

«
Д

ж
у
р
а
»
 с

ер
ед

н
ь
о
ї 

в
ік

о
в
о
ї 

гр
у
п

и
 

П
о
ст

ій
н

о
 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

”,
 

О
б

л
ас

н
и

й
 ц

ен
тр

 т
у
р
и

зм
у
, 

сп
о
р
ту

, 
к
р
ає

зн
ав

ст
в
а 

та
 

ек
ск

у
р
сі

й
 



- 
в
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

д
и

тя
ч
о
-ю

н
ац

ь
к
а 

гр
а 

«
С

о
к
іл

»
 с

та
р
ш

о
ї 

в
ік

о
в
о
ї 

гр
у
п

и
 

- 
в
се

у
к
р
аї

н
сь

к
а 

в
ій

сь
к
о
в
о
-с

п
о
р
ти

в
н

а 
гр

а 
«
Х

о
р
ти

н
г»

 д
л
я
 у

ч
н

ів
 н

ав
ч

ал
ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 з

 

п
о
си

л
ен

о
ю

 в
ій

сь
к
о
в
о
ю

 т
а 

ф
із

и
ч
н

о
ю

 п
ід

го
то

в
к
о
ю

 

  
  
  
  
  
  
В

се
у
к
р
аї

н
сь

к
и

й
 ф

із
к
у
л
ь
ту

р
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

и
й

 ф
ес

ти
в
ал

ь
 ш

к
о
л
я
р
ів

 У
к
р
аї

н
и

 «
К

о
за

ц
ь
к
и

й
 

га
р
т
»
 

3
.2

.3
. 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 п
л
ан

 з
ах

о
д
ів

 з
 в

ід
зн

ач
ен

н
я
 у

 2
0
1
7
 р

о
ц

і 
1
0
5
-т

о
ї 

р
іч

н
и

ц
і 

п
л
ас

то
в
о
го

 р
у
х

у
 в

 У
к
р
аї

н
і 

та
 у

 2
0
1
9
 р

о
ц

і 
–
 3

0
-т

о
ї 

р
іч

н
и

ц
і 

в
ід

н
о
в
л
ен

н
я
 д

ія
л
ь
н

о
ст

і 
П

л
ас

ту
 в

 У
к
р
аї

н
і 

ІІ
 к

в
ар

та
л
 

2
0
1
6
 р

. 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

”,
 

О
б

л
ас

н
и

й
 ц

ен
тр

 т
у
р
и

зм
у
, 

сп
о
р
ту

, 
к
р
ає

зн
ав

ст
в
а 

та
 

ек
ск

у
р
сі

й
 

4
. 

ІН
Ф

О
Р

М
А

Ц
ІЙ

Н
О

-К
О

М
У

Н
ІК

А
Ц

ІЙ
Н

І 
Т

Е
Х

Н
О

Л
О

Г
ІЇ

 У
 З

А
Б

Е
ЗП

Е
Ч

Е
Н

Н
І 

Н
А

Ц
ІО

Н
А

Л
Ь

Н
О

-П
А

Т
Р

ІО
Т

И
Ч

Н
О

Г
О

 В
И

Х
О

В
А

Н
Н

Я
 

4
.1

. 
С

тв
о
р
и

ти
 

в
ід

к
р
и

ту
 

м
ер

еж
у
 

о
св

іт
н

іх
 

р
ес

у
р

сі
в
, 

п
р
и

св
я
ч
ен

у
 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
м

у
 

в
и

х
о
в
ан

н
ю

 д
іт

ей
 і

 м
о
л
о
д

і 

IV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
6
 р

. 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

4
.2

. 
С

п
р
и

ят
и

 с
тв

о
р
ен

н
ю

 в
 о

б
л
ас

ті
 в

ій
сь

к
о
в
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

и
х

 і
гр

о
в
и

х
 м

ед
іа

 п
р
о
гр

ам
 

IV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

4
.3

. 
С

п
р
и

ят
и

 
у
ч

ас
ті

 
у
ч
н

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

у
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
о
м

у
 

ін
те

р
н

ет
-т

у
р
н

ір
і 

ю
н

и
х

 
ін

те
л
ек

ту
ал

ів
 

«
Л

ю
б

іт
ь
 У

к
р
аї

н
у
»
, 

ф
о
то

к
о
н

к
у
р
сі

 «
М

о
я
 У

к
р
аї

н
а
»
 

2
0
1
5
-2

0
1
7
 р

р
. 

К
В

Н
З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

4
.4

. 
С

п
р
и

ят
и

 у
ч
ас

ті
 у

 щ
о
р
іч

н
и

х
 т

ел
ек

о
н

к
у
р
са

х
 з

н
ав

ц
ів

 і
ст

о
р
ії

, 
к
у
л
ь
ту

р
и

, 
тр

ад
и

ц
ій

 с
в
о
го

  
н

ар
о
д

у
 

«
М

о
я
 У

к
р
аї

н
а
»
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

4
.5

. 
З
аб

ез
п

еч
и

ти
 

н
ап

о
в
н

ен
н

я
 

ін
ф

о
р
м

ац
ій

н
о
го

 
к
о
н

те
н

ту
 

п
о
зи

ти
в
н

о
ю

 
ін

ф
о
р
м

ац
іє

ю
 

щ
о
д

о
 

п
р
и

в
аб

л
и

в
о
ст

і 
о
б

р
аз

у
 

У
к
р
аї

н
и

, 
д

ер
ж

ав
н

и
х

 
си

м
в
о
л
ів

, 
п

о
в
аг

и
 

д
о
 

н
и

х
, 

п
ід

тр
и

м
к
и

 
б

аж
ан

н
я 

ж
и

ти
 й

 п
р
ац

ю
в
ат

и
 в

 У
к
р
аї

н
і,

 ц
ін

н
о
ст

і 
н

ац
іо

н
ал

ь
н

о
ї 

сп
ад

щ
и

н
и

, 
сп

р
я
м

о
в
ан

и
х
 н

а 
ф

о
р
м

у
в
ан

н
я 

іс
то

р
и

ч
н

о
ї 

п
ам

’я
ті

 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

4
.6

. 
О

р
га

н
із

у
в
ат

и
 

та
 

п
р
о
в
ес

ти
 

се
р
ію

 
в
еб

ін
ар

ів
 

 
з 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

д
іт

ей
 

та
 

м
о
л
о
д

і,
 

п
р
и

св
я
ч
ен

и
х

 
м

ет
о
д

и
ц

і 
ф

о
р
м

у
в
ан

н
я
 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

в
 

р
ан

н
ь
о
м

у
, 

д
о
ш

к
іл

ь
н

о
м

у
, 

м
о
л
о
д

ш
о
м

у
 ш

к
іл

ь
н

о
м

у
 т

а 
п

ід
л
іт

к
о
в
о
м

у
 в

іц
і 

Щ
о
р
іч

н
о
 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
  
”В

А
Н

О
” 



4
.7

. 
П

р
о
в
о
д

и
ти

 т
ем

ат
и

ч
н

і 
 в

и
ст

ав
к
и

  
те

м
ат

и
ч
н

о
ї 

л
іт

ер
ат

у
р
и

, 
к
о
п

ій
 ф

о
то

 т
а 

ар
х

ів
н

и
х

 д
о
к
у
м

ен
ті

в
, 

щ
о
 і

л
ю

ст
р

у
ю

ть
 с

та
н

о
в
л

ен
н

я
 т

а 
р
о
зв

и
то

к
 у

к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

д
ер

ж
ав

и
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

4
.8

. 
О

р
га

н
із

у
в
ат

и
 з

а 
у
ч
ас

тю
 у

ч
н

ів
 с

тв
о
р
ен

н
я
 в

 с
о
ц

іа
л
ь
н

и
х

 м
ер

еж
ах

 н
ац

іо
н

ал
ьн

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

и
х
 

ст
о
р
ін

о
к
 «

М
о
є 

м
іс

то
»
, 

«
М

о
є 

се
л
о

»
, 

«
М

ій
 р

ід
н

и
й

 к
р
ай

»
 т

о
щ

о
 

2
0
1
5
 р

. 
К

ер
ів

н
и

к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 

р
ад

, 
д

и
р
ек

то
р
и

 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

о
б

л
ас

ті
 

4
.9

. 
С

п
р
и

ят
и

 п
р
о
в
ед

ен
н

ю
 о

б
л
ас

н
о
го

 е
та

п
у
 в

се
у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 к
о
н

к
у
р
с
у
 «

В
ч

и
те

л
ь
 р

о
к
у
»
 в

 н
о
м

ін
ац

ії
 

«
З

ах
и

ст
 В

іт
ч
и

зн
и

»
 

З
 2

0
1
6
 р

о
к
у
 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

4
.1

0
. 

В
и

св
іт

л
ю

в
ат

и
 

н
а 

са
й

та
х

 
к
р
ащ

і 
зр

аз
к
и

 
н

ац
іо

н
ал

ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

д
іт

ей
 

 
у
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ах
 о

б
л
ас

ті
 

ІV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 
о
р
га

н
ів

 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 

о
св

іт
о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

4
.1

1
. 

С
тв

о
р
и

ти
 н

а 
ел

ек
тр

о
н

н
и

х
 н

о
сі

я
х

 т
ем

ат
и

ч
н

і 
д

о
б

ір
к
и

 у
к
р
аї

н
сь

к
и

х
 л

іт
ер

ат
у
р
н

и
х

 і
 м

у
зи

ч
н

и
х
 

тв
о
р
ів

 н
ац

іо
н

ал
ьн

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
ї 

те
м

ат
и

к
и

  

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

4
.1

2
. 

Г
о
ту

в
ат

и
 

п
ер

со
н

ал
ь
н

і 
к
н

и
ж

к
о
в
і 

в
и

ст
ав

к
и

, 
п

р
и

св
я
ч
ен

і 
тв

о
р
ч
о
ст

і 
в
и

д
ат

н
и

х
 

п
о
д

іл
ь
сь

к
и

х
 

ін
те

л
ек

ту
ал

ів
 і

 п
о
л
іт

и
ч
н

и
х

 д
ія

ч
ів

, 
я
к
і 

сп
р
и

ч
и

н
и

л
и

ся
 д

о
 о

р
га

н
із

ац
ії

 б
о
р
о
ть

б
и

 з
а 

н
ез

ал
еж

н
іс

ть
, 

ст
ан

о
в
л
ен

н
я
 і

 р
о
зв

и
то

к
 у

к
р
аї

н
сь

к
о
ї 

д
ер

ж
ав

н
о
ст

і.
  
 

П
о
ст

ій
н

о
 

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

4
.1

3
. 

С
тв

о
р
и

ти
 

в
еб

-п
о
р
та

л
 

і 
р
ег

у
л
я
р
н

о
 

п
о
п

о
в
н

ю
в
ат

и
 

р
ес

у
р
с 

«
Д

о
св

ід
 

р
о
б

о
ти

 
б

іб
л
іо

те
к
 

з 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
»
  

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
. 

Н
А

У
К

О
В

Е
 І

 Н
А

В
Ч

А
Л

Ь
Н

О
-М

Е
Т

О
Д

И
Ч

Н
Е

 З
А

Б
Е

ЗП
Е

Ч
Е

Н
Н

Я
 

5
.1

. 
Н

ав
ч

ал
ьн

о-
м

ет
од

и
ч

н
і р

ес
ур

си
  

(м
о
н

о
гр

аф
ії

, 
п

ід
р

у
ч
н

и
к
и

, 
н

ав
ч
ал

ь
н

і 
п

о
сі

б
н

и
к
и

, 
м

ет
о
д

и
ч
н

і 
м

ат
ер

іа
л
и

) 
5
.1

.1
. 

П
ід

го
ту

в
ат

и
 

к
у
р
си

 
л
ек

ц
ій

 
та

 
м

ет
о
д

и
ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 
д

л
я
 

у
ч
и

те
л
ів

 
за

га
л
ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
, 

п
р
и

св
я
ч
ен

і 
тр

и
в
ал

и
м

 
д

ер
ж

ав
н

и
ц

ь
к
и

м
 

тр
ад

и
ц

ія
м

 
У

к
р
аї

н
и

 
(К

и
їв

сь
к
а 

Р
у
сь

, 
В

ел
и

к
е 

К
н

я
зі

в
ст

в
о
 Л

и
то

в
сь

к
е,

 В
ій

сь
к
о
 З

ап
о
р
із

ьк
е,

 Г
ет

ь
м

ан
щ

и
н

а,
 У

к
р
аї

н
сь

к
а 

Н
ар

о
д

н
а 

Р
ес

п
у
б

л
ік

а,
 Г

ет
ь
м

ан
ат

 П
ав

л
а 

С
к
о
р
о
п

ад
сь

к
о
го

 т
о
щ

о
) 

ІV
 к

в
ар

та
л
 2

0
1
5
 

р
. 
–
 І

  
к
в
ар

та
л
 

2
0
1
6
 р

. 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.2
. 

У
за

га
л
ь
н

и
ти

 
д

о
св

ід
 
в
и

к
о
р
и

ст
ан

н
я
 
р
ег

іо
н

ал
ьн

о
го

 
к
о
м

п
о
н

ен
ту

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 
п

ат
р
іо

ти
зм

у
, 

щ
о
 

н
ак

о
п

и
ч
ен

и
й

 у
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х
 з

ак
л
ад

ах
. 

П
ід

го
ту

в
ат

и
 і

 в
и

д
ат

и
 н

ео
б
х

ід
н

і 
н

ав
ч
ал

ь
н

о
-м

ет
о
д

и
ч
н

і 

м
ат

ер
іа

л
и

 т
и

р
аж

ем
, 
щ

о
 з

аб
ез

п
еч

и
ть

 к
о
ж

н
и

й
 з

аг
ал

ь
н

о
о
св

іт
н

ій
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
й

 з
ак

л
ад

 о
б

л
ас

ті
 

ІV
 к

в
ар

та
л
 2

0
1
5
 

р
. 
–
 І

  
к
в
ар

та
л
 

2
0
1
6
 р

. 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 



5
.1

.3
. 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 с
ер

ію
 н

ав
ч
ал

ь
н

о
-м

ет
о
д

и
ч
н

и
х

 р
о
зр

о
б

о
к
: 

•
 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 ф
ах

ів
ц

я
м

 з
 ф

о
р
м

у
в
ан

н
я
 п

ат
р
іо

ти
зм

у
 я

к
 н

ас
та

н
о
в
и

 (
си

ст
ем

и
 п

ер
ек

о
н

ан
ь,

 

в
л
ас

ти
в
о
ст

і)
 о

со
б

и
ст

о
ст

і 
д

и
ти

н
и

; 

•
 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 б
ат

ь
к
ам

 з
 о

р
га

н
із

ац
ії

 п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 д

и
ти

н
и

 р
ан

н
ь
о
го

 в
ік

у
; 

•
 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 б
ат

ь
к
ам

 з
 о

р
га

н
із

ац
ії

 п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 д

и
ти

н
и

 д
о
ш

к
іл

ьн
о
го

 в
ік

у
; 

•
 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 
б

ат
ь
к
ам

 
з 

о
р
га

н
із

ац
ії

 
п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

д
и

ти
н

и
 

м
о
л
о
д

ш
о
го

 

ш
к
іл

ьн
о
го

 т
а 

п
ід

л
іт

к
о
в
о
го

 в
ік

у
; 

•
 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 
ф

ах
ів

ц
я
м

 
р
о
зв

и
в
ал

ь
н

и
х

, 
к
о
р
ек

ц
ій

н
о
-р

о
зв

и
в
ал

ь
н

и
х

, 
к
о
р
ек

ц
ій

н
о
-

р
еа

б
іл

іт
ац

ій
н

и
х

 
ц

ен
тр

ів
 

р
ан

н
ь
о
го

 
в
тр

у
ч
ан

н
я
 

з 
о
р
га

н
із

ац
ії

 
ел

ем
ен

ті
в
 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
 в

 п
р
ед

м
ет

н
о
-п

р
ак

ти
ч
н

ій
 д

ія
л
ь
н

о
ст

і 
д

и
ти

н
и

; 

•
 

р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 
з 

п
р
о
в
ед

ен
н

я
 

м
ас

о
в
и

х
 

за
х

о
д

ів
 

(ф
ес

ти
в
ал

ів
, 

н
ар

о
д

н
и

х
 

св
я
т,

 
к
о
н

к
у
р

сі
в
 

п
р
и

св
я
ч
ен

и
х

 п
ат

р
іо

ти
ч
н

ій
 т

ем
ат

и
ц

і)
 

2
0
1
5
-2

0
1
7
 р

р
. 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.4
. 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 
м

ет
о
д

и
ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 
з 

р
еа

л
із

ац
ії

 
п

р
и

н
ц

и
п

ів
 

К
о
н

ц
еп

ц
ії

 
 

н
ац

іо
н

ал
ьн

о
-

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 в

 у
м

о
в
ах

 з
аг

ал
ь
н

о
о
св

іт
н

ь
о
го

 н
ав

ч
ал

ь
н

о
го

 з
ак

л
ад

у
  

ІV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.5
. 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 
м

ет
о
д
и

ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 
з 

о
р
га

н
із

ац
ії

 
гр

о
м

ад
я
н

сь
к
о
го

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

в
 

за
га

л
ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 т

а 
п

о
за

ш
к
іл

ь
н

и
х

 н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ах
 

ІV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
5
 р

. 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.6
. 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 
м

ет
о
д

и
ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

, 
сп

р
я
м

о
в
ан

і 
н

а 
за

б
ез

п
еч

ен
н

я
 
сп

ів
р
о
б

іт
н

и
ц

тв
а 

ш
к
о
л
и

 
і 

сі
м

'ї 
у
 ф

о
р
м

у
в
ан

н
і 

о
со

б
и

ст
о
ст

і-
гр

о
м

ад
я
н

и
н

а 

Г
р

у
д

ен
ь
 2

0
1
5
 р

. 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.7
. 

П
ід

го
ту

в
ат

и
 д

л
я
 в

ч
и

те
л
ів

 ш
к
іл

 м
ет

о
д

и
ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 «
В

и
х

о
в
ан

н
я
 ц

ін
н

іс
н

и
х

 о
р
іє

н
та

ц
ій

 н
а 

у
р

о
к
ах

 (
ц

ін
н

іс
н

е 
ст

ав
л
ен

н
я
 д

о
 с

еб
е,

 с
в
о
єї

 с
ім

'ї,
 д

ер
ж

ав
н

и
х

 с
и

м
в
о
л
ів

, 
д

ер
ж

ав
и

)»
 

Д
о
 1

 в
ер

ес
н

я
 

2
0
1
6
 р

. 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.8
. 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 
сп

ец
к
у
р
с 

«
Р

о
л
ь
 

ш
к
о
л
и

 
у
 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
м

у
 

в
и

х
о
в
ан

н
і 

у
ч
н

ів
»
 

д
л
я
 

п
ед

п
р
ац

ів
н

и
к
ів

 

IV
 к

в
ар

та
л
  

2
0
1
6
 р

. 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.9
. 

Р
о
зр

о
б

и
ти

 м
ет

о
д

и
ч
н

і 
р
ек

о
м

ен
д

ац
ії

 «
П

ат
р
іо

ти
ч
н

е 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 з

ас
о
б

ам
и

 ш
к
іл

ь
н

и
х

 б
іб

л
іо

те
к
: 

м
ет

о
д

и
 т

а 
п

ід
х

о
д
и

»
 

2
0
1
7
 р

. 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.1
0
. 

П
ід

го
ту

в
ат

и
 

б
іб

л
іо

гр
аф

іч
н

и
й

 
п

о
к
аж

ч
и

к
 

«
Н

ац
іо

н
ал

ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

е 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

д
іт

ей
 

та
 

м
о
л
о
д

і»
 

Щ
о
р
іч

н
о
 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.1
1
. 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 
м

ай
ст

ер
-к

л
ас

и
, 

к
р

у
гл

і 
ст

о
л
и

 
з 

н
ац

іо
н

ал
ьн

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 
в
и

х
о
в
ан

н
я
 

із
 

за
л

у
ч
ен

н
я
м

 
ф

ах
ів

ц
ів

 
к
у
л
ь
т
у
р
и

, 
гр

о
м

ад
сь

к
и

х
 

о
р
га

н
із

ац
ій

 
з 

м
ет

о
ю

 
п

о
к
р
ащ

ен
н

я
 

я
к
о
ст

і 

п
р
о
в
ед

ен
н

я
 

п
о
за

ш
к
іл

ьн
и

х
 

та
 

п
о
за

у
р
о
ч
н

и
х
 

в
и

х
о
в
н

и
х

 
за

х
о
д

ів
 

к
л
ас

н
и

м
и

 
к
ер

ів
н

и
к
ам

и
, 

в
ч
и

те
л
я
м

и
, 
ш

к
іл

ьн
о
ю

 а
д

м
ін

іс
тр

ац
іє

ю
 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 ”

В
А

Н
О

”,
 к

ер
ів

н
и

к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 т
а 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

5
.1

.1
2
. 

О
р
га

н
із

у
в
ат

и
 і

 п
р
о
в
ес

ти
 к

р
у
гл

и
й

 с
ті

л
 і

з 
за

п
р
о
ш

ен
н

я
м

 п
си

х
о
л
о
гі

в
 т

а 
со

ц
іа

л
ь
н

и
х
 п

ед
аг

о
гі

в
 

за
к
л
ад

ів
 

о
св

іт
и

 
щ

о
д

о
 

р
о
зр

о
б

к
и

 
та

 
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 

еф
ек

ти
в
н

и
х

 
м

о
д

ел
ей

 
н

ац
іо

н
ал

ьн
о
-

п
ат

р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 с

у
ч

ас
н

о
ї 

м
о
л
о
д

і 

Л
ю

ти
й

 2
0
1
6
 р

. 
Д

О
Н

 О
Д

А
, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 

5
.1

.1
3
. 

П
р
о
в
ес

ти
 

се
р
ію

 
се

м
ін

ар
ів

 
д

л
я
 

м
ет

о
д

и
ст

ів
 

М
М

К
 

«
С

и
ст

ем
а 

н
ац

іо
н

ал
ь
н

о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
 

д
іт

ей
 

 
ш

к
іл

ь
н

о
го

 
в
ік

у
: 

п
р
іо

р
и

те
ти

 
і 

за
со

б
и

 
у
 

к
о
н

те
к
ст

і 
іс

то
р
и

ч
н

и
х

 
в
и

к
л
и

к
ів

 

су
ч

ас
н

о
ст

і 

2
0
1
6
-2

0
1
7
 н

.р
. 

  

Д
О

Н
 О

Д
А

, 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

” 



 

5
.1

.1
4
. 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 н
ар

ад
и

 с
п

ец
іа

л
іс

ті
в
 о

р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 Р
Д

А
 т

а 
м

іс
ь
к
и

х
 р

ад
, 

я
к
і 

в
ед

у
ть

 

п
и

та
н

н
я
 

в
и

х
о
в
н

о
ї 

р
о
б

о
ти

 
з 

те
м

и
 

«
А

к
ту

ал
ь
н

і 
п

р
о
б

л
ем

и
 

п
си

х
о
л
о
го

-п
ед

аг
о
гі

ч
н

о
го

 

п
р
о
ек

ту
в
ан

н
я
 п

р
о
ц

ес
у
 н

ац
іо

н
ал

ьн
о
-п

ат
р
іо

ти
ч
н

о
го

 в
и

х
о
в
ан

н
я
 д

іт
ей

 т
а 

м
о
л
о
д

і»
 

Щ
о
р
іч

н
о
 

Д
О

Н
 О

Д
А

 

5
.1

.1
5
. 

О
р
га

н
із

у
в
ат

и
 п

ед
аг

о
гі

ч
н

і 
ч
и

та
н

н
я
 «

Н
еп

ер
ер

в
н

а 
о
св

іт
а 

д
о
р
о

сл
и

х
 –

 ф
у
н

д
ам

ен
т 

у
св

ід
о
м

л
ен

н
я 

н
ац

іо
н

ал
ьн

и
х

 ц
ін

н
о
ст

ей
 у

к
р

аї
н

сь
к
о
го

 н
ар

о
д

у
 в

 у
м

о
в
ах

 г
л
о
б

ал
із

ац
ій

н
и

х
 п

р
о
ц

ес
ів

»
 

2
0
1
7
 р

. 
К

В
Н

З
 ”

В
А

Н
О

”,
 

5
.1

.1
6
. 

О
р
га

н
із

о
в
у
в
ат

и
 т

а 
п

р
о
в
о
д

и
ти

 в
ід

к
р
и

ті
 у

р
о
к
и

 в
 з

аг
ал

ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 н

ав
ч
ал

ь
н

и
х

 з
ак

л
ад

ів
 з

 м
ет

о
ю

 

в
и

х
о
в
ан

н
я
 н

ац
іо

н
ал

ь
н

о
ї 

са
м

о
св

ід
о
м

о
ст

і 
у
ч
н

ів
. 

П
о
ст

ій
н

о
 

К
В

Н
З
 

”В
А

Н
О

”,
 

к
ер

ів
н

и
к
и

 

о
р
га

н
ів

 у
п

р
ав

л
ін

н
я
 о

св
іт

о
ю

 

р
ай

д
ер

ж
ад

м
ін

іс
тр

ац
ій

 
та

 

м
іс

ь
к
и

х
 р

ад
 

   З
ас

т
у
п

н
и

к
 н

ач
ал

ь
н

и
к
а 

у
п

р
ав

л
ін

н
я
 з

аг
ал

ь
н

о
ї 

 

се
р
ед

н
ь
о
ї,

 д
о
ш

к
іл

ьн
о
ї 

о
св

іт
и

 т
а 

в
и

х
о
в
н

о
ї 

р
о
б

о
ти

 –
  

н
ач

ал
ь
н

и
к
 в

ід
д
іл

у
 п

о
за

ш
к
іл

ьн
о
ї 

о
св

іт
и

, 
 

в
и

х
о
в
ан

н
я
 т

а 
ш

к
іл

-і
н

те
р
н

ат
ів

  
 

 
 

 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Т

. 
Л

іс
о
гу

р
сь

к
а 

 6
. 

Н
А

Ц
ІО

Н
А

Л
Ь

Н
О

-П
А

Т
Р

ІО
Т

И
Ч

Н
Е

 В
И

Х
О

В
А

Н
Н

Я
 З

А
 У

Ч
А

С
Т

Ю
 Г

Р
О

М
А

Д
С

Ь
К

И
Х

 О
Р

Г
А

Н
ІЗ

А
Ц

ІЙ
 

6
.1

. 
М

ас
ов

і в
и

хо
в

н
і з

ах
од

и
 т

а 
тр

ен
ін

ги
, с

ем
ін

ар
и

 з
а 

уч
ас

тю
 г

р
ом

ад
сь

к
и

х 
ор

га
н

із
ац

ій
 

6
.1

.1
. 

П
р
о
в
о
д

и
ти

 
сп

іл
ьн

о
 

з 
гр

о
м

ад
сь

к
о
ю

 
о
р
га

н
із

ац
іє

ю
 

”М
о
л
о
д

а 
П

о
д

іл
ь
сь

к
а 

С
іч

” 
тр

ен
ін

ги
, 

се
м

ін
ар

и
, 

в
и

ш
к
о
л
и

 
п

ед
аг

о
гі

в
-о

р
га

н
із

ат
о
р
ів

 
за

га
л
ь
н

о
о
св

іт
н

іх
 

н
ав

ч
ал

ь
н

и
х

 
за

к
л
ад

ів
 

н
а 

п
ат

р
іо

ти
ч
н

и
х

 з
ас

ад
ах

 у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 к
о
за

ц
тв

а 

п
о
ст

ій
н

о
 

О
б

л
ас

н
и

й
 

ц
ен

тр
 

ту
р
и

зм
у
, 

сп
о
р
ту

, 
к
р
ає

зн
ав

ст
в
а 

та
 

ек
ск

у
р
сі

й
 

6
.1

.2
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 у

ч
ас

ть
 у

ч
н

ів
 у

 В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
о
м

у
 ф

ес
ти

в
ал

і 
м

и
ст

ец
тв

 «
С

у
р

м
и

 з
в
и

тя
ги

»
 

щ
о
р
іч

н
о
 

О
б

л
ас

н
и

й
 

ц
ен

тр
 

ту
р
и

зм
у
, 

сп
о
р
ту

, 
к
р
ає

зн
ав

ст
в
а 

та
 

ек
ск

у
р
сі

й
 

6
.1

.3
. 

З
аб

ез
п

еч
и

ти
 у

ч
ас

ть
 г

у
р
тк

ів
ц

ів
 у

  
В

се
у
к
р
аї

н
сь

к
и

х
 з

м
аг

ан
н

ях
 з

і 
сп

о
р
ти

в
н

о
го

 (
п

іш
о
х

ід
н

о
го

) 

ту
р
и

зм
у
 «

С
те

ж
к
ам

и
 Г

ер
о
їв

»
 

щ
о
р
іч

н
о
 

О
б

л
ас

н
и

й
 

ц
ен

тр
 

ту
р
и

зм
у
, 

сп
о
р
ту

, 
к
р
ає

зн
ав

ст
в
а 

та
 

ек
ск

у
р
сі

й
 


